
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL 
COMUNA CIOCANI 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 40 
privind constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului local 

 
 

 
 
 Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui;  
 Având în vedere referatul de aprobare al primarului comunei Ciocani nr. 
5816/11.11.2020, 

Având în vedere raportul compartimentului de resort 5817/11.11.2020 ; 
În temeiul prevederilor art. 124, art. 125, art. 196 alin 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrative; 
 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

Art. 1.  Se constituie comisiile de specialitate pe principalele domenii de 
activitate ale Consiliului local Ciocani, conform anexei, care face parte din prezenta 
hotărâre. 

Art. 2.  Prezenta  hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de 
contencios administrativ în condiţiile Legii nr. 554/2004, cu modificările şi completările 
ulterioare. 

 
 

        Dată astăzi, 16.11.2020 
 
 
                   Preşedinte de şedinţă, 
               Năstase Claudiu-Laurențiu    

 
 

   Contrasemnează 
        Secretar general, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R O M Â N I A                        Anexă  la  hotărârea nr.40/ 16.11.2020 
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL 
COMUNA CIOCANI 
 
 
 
 

I. Comisia juridică , de disciplină , pentru activități economico-financiare 
 

1. TOFAN OVIDIU- VASILE-        președinte  
2 HAZU CRISTINEL-                     membru 
2. DOBRIN VALENTIN-MIRCEA- membru 
3. LĂZĂRESCU DORIN                - membru    
4. GIUȘCĂ FILICA                         -secretar 

 
 

II. Comisia pentru agricultură, amenajarea teritoriului și urbanism, mediu și turism 
 

1. PETROVICI TOADER – președinte 
2. IFTEME NECULAI -       membru 
3. MOCANU VASILE -       secretar 

 
 

III. Comisia pentru activități social-culturale , culte, învățământ, sănătate și familie , pentru 
muncă și protecție socială, protecție copii, tineret și sport  
 

1. NĂSTAE CLAUDIU-LAURENȚIU- președinte 
2. ȚÎMBOI CRINA-                                membru 
3. DIACONU TOMIȚĂ -                        membru 
4. GIUȘCĂ FILICA -                              membru 
5. TOFAN OVIDIU-VASILE-                secretar 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


